segunda-feira, 6 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: COOPSERVI COOPERATIVA DO TRABALHO DOS

PRESTADORES DE SERVIÇOS DO ESTADO DA BAHIA LTDA.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de pessoa

jurídica especializada na prestação de serviços em diversas áreas,

para atender as demandas do Serviço de Água e Saneamento

Ambiental do Município de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:                             R$ 1.510.693,92 (um milhão, quinhentos e dez mil, seiscentos e
noventa e três reais e noventa e dois centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no

Edital, com início na data de 30/11/2021, e encerramento em

28/02/2021, podendo ser prorrogado por interesse das partes até

o limite de 60 (sessenta) meses.

JUAZEIRO - BA, 30/11/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5753A477B1F2E0EE247E24954060AD66

		2021-12-06T16:13:43-0300